
DELIBERA DI GIUNTA N° 96 -  10/09/2015       

COPIA 

COMUNE DI BIENNO 
Provincia di Brescia 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 

N° 96 del 10/09/2015  
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE ANNO 2015. 

INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 66/2014 E S.M.I. 

 

 

Adunanza ore  18:00 

 

Intervengono i Signori: 

 
 
Cognome e Nome Funzione P A 
MAUGERI MASSIMO SINDACO X  

BETTONI OTTAVIO VICE SINDACO  X 

PANTEGHINI GIANCARLO ASSESSORE X  

BETTONI PAOLO ASSESSORE X  

PEDRETTI GIOVANNI ASSESSORE X  

 
 

Presenti : 4      Assenti: 1 

 

 

Presiede il Sindaco Dr. Maugeri Massimo. 

 

Partecipa e verbalizza Il Segretario Comunale  Dr. Stanzione Giovanni 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA N° 96 -  10/09/2015       

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE ANNO 2015. 

INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. 66/2014 E S.M.I. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 Richiamata la propria deliberazione n. 65 del 13.7.2015, avente per oggetto: ”Esercizio finanziario 

2015: Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione ed individuazione dei responsabili di servizio; 

 

Evidenziato che la predetta deliberazione demanda ad ulteriore atto l’individuazione degli obiettivi 

e delle attività specifiche per singola Area; 

 

Richiamate le disposizioni previste dal regolamento per la misurazione e la valutazione della 

performance e per l’applicazione del sistema premiale ed in particolar modo l’articolo 4.3 – il piano 

delle performance che recita: “Il piano della performance rappresenta in modo schematico e 

integrato il collegamento tra le linee programmatiche di mandato e gli altri livelli di 

programmazione, in modo da garantire una visione unitaria e facilmente comprensibile della 

performance attesa dell’ente. ……..” 

 

Preso atto che: 

 sono stati individuati gli obiettivi da raggiungere nel corrente anno in attuazione degli strumenti di 

programmazione dell’Ente; 

 il piano delle performance è stata assentito dai membri del nucleo di valutazione; 

 

Richiamato il parere favorevole espresso da tutti i Responsabili di Area, ai sensi dell’art. 49, 1° 

comma, del D.Lgs. n. 267/2000 e succ. modifiche, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del 

presente atto; 

 

Visto: 

 lo Statuto comunale; 

 il D.Lgs. n. 267/2000 e succ. modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di contabilità; 

 il bilancio di previsione 2015; 

 il regolamento per la misurazione e la valutazione della performance e per l’applicazione del 

sistema premiale; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di approvare il piano delle performance, codificato nei due documenti allegati che formano 

parte integrante e sostanziale del presente atto, con la conseguente attribuzione formale degli 

obiettivi ai titolari di posizione organizzativa; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento integra quanto deliberato con il proprio atto n. 

65/2015 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

3. di dare atto dei pareri espressi in premessa; 



DELIBERA DI GIUNTA N° 96 -  10/09/2015       

 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato sul sito internet del Comune, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA N° 96 -  10/09/2015       

Letto, confermato e sottoscritto 

 

Il Presidente 

F.to Dr. Massimo Maugeri 
Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Stanzione Giovanni 

 

 

 

 

Questa deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi dal  

01/10/2015 al 16/10/2015 n° _____ 

 

 

Lì, 01/10/2015 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Dr. Stanzione Giovanni 

 

 

 

 

 

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari contestualmente all’affissione all’albo (art. 127 del Testo Unico 

Enti Locali n.267/2000) 

 

 

[    ] Atto dichiarato immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del T.U.E.L. n. 267/2000) 

 

 

Lì, 01/10/2015 Il Segretario Comunale 

 F.to Dr. Stanzione Giovanni 

 

 

 

[   ] Divenuta esecutiva dopo il 10° giorno di compiuta pubblicazione (art. 134 comma 3 del 

T.U.E.L. n. 267/2000) 

 

Li,  Il Segretario Comunale 
 F.to Dr. Stanzione Giovanni 

 

 

 


